[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№   147                                                                                              г. Усть-Кут

«30» января  2018 г.
О награждении Почетной грамотой

Думы Усть-Кутского муниципального образования,

Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарностью Думы Усть-Кутского

муниципального  образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Бородину Нэлю Яковлевну, начальника отдела опеки и попечительства граждан Усть-Кутского района, за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России;
  2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Уланову Мария Николаевну, начальника отдела по профилактике правонарушений несовершеннолетних МО МВД «Усть-Кутский», за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России;
  3. Наградить Благодарностью Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Локшину Людмилу Яковлевну, педагога-организатора, заместителя директора по УВР муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России;

· Ларионову Татьяну Николаевну, заместителя главного редактора МКУ «Редакция Усть-Кутской городской газеты», за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России.
· Караулову Татьяну Ивановну, заведующего отделом по молодежной политике, культуре и спорту Администрации муниципального образования «город Усть-Кут», за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России;
· Атыеву Нину Петровну, заведующего сектором по торговле и бытовому обслуживанию населения Администрации Усть-Кутского муниципалнього образования, за многолетний добросовестный труд в системе межведомственной профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города и района и в связи с 100-летием КДНиЗП России.
4. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.
                                                                                   Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

Ю.А. Ганькин